2023 年２月 21日

各 位

フジッコ株式会社

(証券コード：2908)

問合せ先：078-303-5921

（訂正）「組織変更並びに人事異動についてのお知らせ」の一部訂正について

 2023 年２月 21 日に開示いたしました「組織変更および人事異動に関するお知らせ」の

記載内容に一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所に

は下線を付して表示しております。

記

【訂正前】
③ 執行役員体制（2023 年 4 月 1 日付）

氏  名 地  位 担  当

打它 桂一郎 執行役員 営業本部西日本統括部長兼近畿中部営業部長

【訂正後】

③ 執行役員体制（2023 年 4 月 1 日付）

氏  名 地  位 担  当

打它 桂一郎 執行役員 営業本部西日本統括部長

以上